会 議 録

【会 議 名】  南部センター、南部デイ・サービス事業運営協力委員会

【開催日時】  第１回：令和７年５月 29日㈭ 午後 7時 30分～8時 30分

【開催場所】 南部センター １階集会室

【出席者数】 委員 15名[欠席委員７名：事前連絡あり５名]  事務局 8名

【議 事】

（１） 役員選出

委員の互選にて、次のとおり、委員長１名、副委員長１名が選出される。

委 員 長： 渡邉匡通 氏 （末広町内会三区区長）

副委員長： 出羽俊秀 氏 （末広町内会会長）

（２）審 議

・令和６年度南部センター、南部デイ・サービス事業報告について         [資料：３～４頁]

  事務局より提案説明。原案どおり承認される。

・令和７年度南部センター、南部デイ・サービス事業活動方針（案）及び事業計画（案）

について                                                            [資料：5～7頁]

事務局より提案説明。原案どおり承認される。

【その他委員からの意見等】

特になし。